

# Lucanus ApS

Brumleby 158, 2100 København

CVR-nr. 39 88 68 39

---

## Årsrapport for 2021/22

1. oktober 2021 til 30. september 2022

---

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/1 2023

Som dirigent

Claes Brylle Hallqvist

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-18
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Virksomheds formål er at drive virksomhed med virksomhedsanalyse, ledelsesrådgivning, bygherrerådgivning, projektudvikling, ejendomsinvesteringer samt dermed forbundne aktiviteter, samt at investere i virksomheder inden for ejendoms- og rådgivningsbranchen i Danmark og udlandet, samt efter ledelsens opfattelse dermed beslægtede virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. oktober 2021 til 30. september 2022

---

**Selskabsoplysninger**

Brumleby 158  
2100 København  
Telefon 61 303 303  
CVR.nr. 39 88 68 39  
E-mail [cbh@lucanus.dk](mailto:cbh@lucanus.dk)

---

**Direktion** Claes Brylle Hallqvist

---

**Revision**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nordea Danmark

---

**Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet har i året været virksomhedsanalyse, ledelsesrådgivning, bygherrerådgivning m.m

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 714.997.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-78.982</b>	<b>392.158</b>
1 Personaleomkostninger	-400.787	-250.485
2 Afskrivninger	-11.395	-11.395
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-491.164</b>	<b>130.278</b>
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	0
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.037	-14.554
Finansielle indtægter	1.128.451	2.282
Finansielle omkostninger	-6.147	-4.950
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>613.177</b>	<b>113.056</b>
3 Skat af årets resultat	101.820	-30.595
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>714.997</b>	<b>82.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	113.700	0
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.160	0
Overført resultat	597.137	82.461
	<u>714.997</u>	<u>82.461</u>

## Balance pr. 30. september

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.551</u>	<u>37.946</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>26.551</u></b>	<b><u>37.946</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	29.160	7.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>29.160</u></b>	<b><u>97.123</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>55.711</u></b>	<b><u>135.069</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	275.852	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	260.000
Andre tilgodehavender	77.748	3.171
<b>7 Udskudt skat, negativ</b>	<b>99.521</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.000</u>	<u>623</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>868.121</u></b>	<b><u>263.794</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>310.115</u></b>	<b><u>383.184</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.178.236</u></b>	<b><u>646.978</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>1.233.947</u></b>	<b><u>782.047</u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.160	0
Overført resultat	1.122.592	525.455
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.176.752</b>	<b>575.455</b>
7 Hensættelser til udskudt skat	0	2.299
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>0</b>	<b>2.299</b>
Selskabsskat	0	27.086
<b>Langfristet gæld</b>	<b>0</b>	<b>27.086</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.000
Selskabsskat	24.078	0
Anden gæld	18.117	39.707
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>57.195</b>	<b>177.207</b>
<b>GÆLD</b>	<b>57.195</b>	<b>204.293</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.233.947</b>	<b>782.047</b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	399.748	249.842
Pensionsbidrag	757	473
Andre omkostninger til social sikring	<u>282</u>	<u>170</u>
	<u>400.787</u>	<u>250.485</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.395</u>	<u>11.395</u>
	<u>11.395</u>	<u>11.395</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	31.086
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-101.820</u>	<u>-491</u>
	<u>-101.820</u>	<u>30.595</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. oktober 2021	56.979
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. september 2022	<u>56.979</u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	19.033
Afskrivninger	<u>11.395</u>
Afskrivninger 30. september 2022	<u>30.428</u>
<b>Bogført værdi 30. september 2022</b>	<b><u>26.551</u></b>
Bogført værdi 30. september 2021	<u>37.946</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. oktober 2021	40.000	25.000	50.000
Anskaffelsessum tilgang	0	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Anskaffelsessum 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-17.877	0
Op- og nedskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>22.037</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-40.000</u>	<u>4.160</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.160</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bogført værdi 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>7.123</u>	<u>50.000</u>

*Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
véwater ApS, København - andel 100%	30.09.2022	-279.438	-239.438
Rhubarb ApS, København - andel 50%	30.09.2022	44.073	58.320



	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. september	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse, kurs 100	19.09.2018	50.000
---------------------	------------	--------

**7 Udskudt skat**

Hensættelse 1. oktober	2.299	2.790
Årets regulering	<u>-101.820</u>	<u>-491</u>
Hensættelse 30. september	<u>-99.521</u>	<u>2.299</u>

**Vedrører**

Materielle anlægsaktiver	1.305
Andet	<u>-100.826</u>
	<u>-99.521</u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

## 9 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med datterselskabet véwater ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.



## 10 Kontraktforpligtigelser


Ingen ledelsen bekendt.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Claes Brylle Hallqvist <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Claes Brylle Hallqvist Brumleby 158 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Der har været normal samhandel med tilknyttede og associerede virksomheder, som anses for at være foregået på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

# 7698 - Lucanus ApS - Årsrapport 2021-22.pdf

Name	Date	Name	Date
<b>Claes Brylle Hallqvist</b>	<b>2023-01-19</b>	<b>Claes Brylle Hallqvist</b>	<b>2023-01-19</b>
Title		Title	
<b>Direktør</b>		<b>Dirigent</b>	
Timestamp		Timestamp	
<b>2023-01-19T14:36:49.305+01:00</b>		<b>2023-01-19T15:08:33.008+01:00</b>	
Identification		Identification	
 <b>Claes Brylle Hallqvist</b>		 <b>Claes Brylle Hallqvist</b>	

Name	Date
<b>Mogens Gammeltoft Schougaard</b>	<b>2023-01-19</b>
Title	
<b>Godkendt revisor</b>	
Timestamp	
<b>2023-01-19T15:02:23.414+01:00</b>	
Identification	
 <b>Mogens Gammeltoft Schougaard</b>	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))